
 

 

 

 

 

 

 

AVVISO DI  AVVENUTA  STIPULA DEL CONTRATTO 
(art. 76 - D. Lgs. 50/16 e s.m.e i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI 

GARA, AI SENSI DELL’ART.63 COMMA 2 LETT. A) DEL D.LGS. N. 50 DEL 2016 E 

S.M.I., PER LA FORNITURA DI FORMAGGINI FUSI SENZA POLIFOSFATI.  

 

CIG 7194058477 

 

Si comunica, ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. d) D. Lgs. 50/16 e s.m.i. che in 

data 26.01.2018 è stato stipulato il contratto d’appalto in oggetto, aggiudicato 

alla ditta CAMILLO FASOLO E C. S.A.S. con sede in S. MARTINO DI LUPARI (PD), 

Via Castellana, 150 - 35018 S. MARTINO DI LUPARI (PD) 

IMPORTO DI CONTRATTO:  €  32.940,00 

STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO: Sottoscritto in data 26.01.2018 

La presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo Internet della  Stazione 

appaltante:  www.milanoristorazione.it  da oggi 29.01.2018 

La pubblicazione  vale  come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, 

qualsiasi forma di comunicazione ai  concorrenti. 

 

 

FIRMATO 
 

Responsabile Unico del Procedimento 
Dr.ssa Roberta Mascheroni 

 

 

 

 
 
 

http://www.milanoristorazione.it/

